Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда на территории города

Благовещенска в 2013 - 2025 годах», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 05.04.2013 № 1727

В связи с изменениями, внесенными в постановление Правительства
Амурской области от 29.03.2019 № 152, в целях корректировки основных
параметров муниципальной адресной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную адресную программу «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда на территории города
Благовещенска в 2013 - 2025 годах», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 05.04.2013 № 1727 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 29.08.2025 № 4992)
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной адресной

программы»:
1.1.1.1. в абзаце первом цифры «3 214 412 887,80» заменить цифрами

«3 214 383 526,16»;
1.1.1.2. в абзаце втором цифры «2 614 575 360,00» заменить цифрами

«2 619 425 599,31»;
1.1.1.3. в абзаце третьем цифры «116 657 029,03» заменить цифрами

«117 138 997,22»;
1.1.1.4. в абзаце четвертом цифры «105 074 470,77» заменить цифрами

«99 712 896,63»;
1.1.1.5. в абзаце двадцать восьмом цифры «1 234 031 901,01» заменить

цифрами «1 234 002 539,37»;
1.1.1.6. в абзаце двадцать девятом цифры «766 479 481,38» заменить

цифрами «771 329 720,69»;
1.1.1.7. в абзаце тридцатом цифры «113 843 081,51» заменить цифрами

«113 241 047,12»;
1.1.1.8. в абзаце тридцать первом цифры «68 541 503,70» заменить

цифрами «63 179 929,56»;

2

1.1.1.9. в абзаце сорок седьмом цифры «388 125 801,48» заменить
цифрами «388 096 434,84»;

1.1.1.10. в абзаце сорок восьмом цифры «335 332 559,39» заменить
цифрами «340 182 798,70»;

1.1.1.11.в абзаце сорок девятом цифры «0 626 411,532» заменить
цифрами «11 108 379,72»;

1.1.1.12.в абзаце пятидесятом цифры «42 166 830,56» заменить
цифрами «36 805 256,42».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы»:
1.2.1.1. в абзаце тринадцатом цифры ««3 214 412 887,80» заменить

цифрами «3 214 383 526,16»;
1.2.1.2. в абзаце четырнадцатом цифры «2 614 575 360,00» заменить

цифрами «2 619 425 599,31»;
1.2.1.3. в абзаце пятнадцатом цифры «116 657 029,03» заменить

цифрами «117 138 997,22»;;
1.2.1.4. в абзаце шестнадцатом цифры «105 074 470,77» заменить

цифрами «99 712 896,63»;
1.2.1.5. в абзаце сороковом цифры «1 234 031 901,01» заменить

цифрами «1 234 002 539,37»;
1.2.1.6. в абзаце сорок первом цифры «766 479 481,38» заменить

цифрами «771 329 720,69»;
1.2.1.7. в абзаце сорок втором цифры «113 843 081,51» заменить

цифрами «113 241 047,12»;
1.2.1.8. в абзаце сорок третьем цифры «68 541 503,70» заменить

цифрами «63 179 929,56»;
1.2.1.9.   в абзаце шестьдесят первом цифры «388 125 801,48» заменить

цифрами «388 096 434,84»;
1.2.1.10. в абзаце шестьдесят втором цифры «335 332 559,39» заменить

цифрами «340 182 798,70»;
1.2.1.11. в абзаце шестьдесят третьем цифры «10 626 411,532» заменить

цифрами «11 108 379,72»;
1.2.1.12. в абзаце шестьдесят четвертом цифры «42 166 830,56»

заменить цифрами «36 805 256,42».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в

сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]